
開催日

10口以上のご協賛特典 

企業・事業者協賛 

個人協賛
協賛特典 

申込の流れ

2つのお申込み方法

お振込み期限
金令和7年10月24日

申込期限
令和7年9月30日 火

住所

電話番号

ふりがな

氏名

単価 申込数

5,000円/1口 　　　　　口

合計金額 　　￥

受付日 受付No. 協賛金受領日
現金　振込

申込書を市貝町公式ホーム
ページよりダウンロード後
FAX・メールで申込

企業・事業者専用
Googleフォーム

申込み後、下記の口座までお振
込をお願いします。

ICHIKAI秋まつり協賛金募集ICHIKAI秋まつり協賛金募集

会場・プログラムへお名前を掲示の
ほか、 花火打ち上げの際にコメント
を読み上げさせていただきます。 

令和7年11月22日(土)

5,000円

1口 
協賛金

協賛数に関わらず、会場・プログラム
へお名前を掲示させていただきます。

（ご希望の方は、20文字までコメントの記載も可）

町民の皆様をはじめ多くの方にまつりを堪能していただくことにより、「ふるさと市貝」の意識を醸成し、
「町民相互の絆」を深めることを目的に、11月22日（土）ICHIKAI秋まつりを開催いたします。
つきましては、本まつりの趣旨にご賛同いただき、ご協賛を賜りますようお願い申しあげます。
皆様からいただいた協賛金を、会場設営費・花火打上費として大切に使用させていただきます。
何卒、皆様のご理解とご支援を賜りますようお願い申しあげます。

個人協賛専用
Googleフォーム

Googleフォームで
簡単お申込

※お振込みの確認をもって申込確定とさせていただきますのでご了承ください。
※申込期限を過ぎますと協賛一覧に掲載できませんので、期日までにお申し込みをお願いいたします。

ICHIKAI秋まつり　個人協賛金申込書

足利銀行 市貝支店 （普）No.2699846
口座名義: サシバの里いちかい夏まつり推進協議会　会長 入野 正明 

20文字以内でコメントを掲載できます。

事務局使用欄

ー〒

ー ー

個人協賛用

いりの　まさあき

※申込先は裏面をご確認ください。

※まつり詳細については、
順次公式HPにてお知らせいたします。



 栃木県芳賀郡市貝町市塙1280
Tel (0285)68-1118 / Fax 68-1167

市貝町商工会 　

【お問い合わせ・申込書送付先】

栃木県芳賀郡市貝町市塙4117-12 
Tel (0285)68-0071 / Fax 68-0485

市貝町観光協会
栃木県芳賀郡市貝町市塙1270 
Tel (0285)68-3483 / Fax 68-3487

市貝町産業振興課

kikaku02@town.ichikai.tochigi.jp
市貝町公式HP


